АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» июля 2015                 № 533

     с. Александровское

О награждении  ко Дню села

Рассмотрев материалы  Комиссии по наградам от 17.07.2015,  ходатайство

Зам.Председателя Комиссии по наградам И.В. Парфёновой,  на основании решения

Комиссии по наградам

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почетной грамотой  муниципального образования

«Александровское сельское поселение»

-Целуйко Светлану Александровну, метеоролога Аэрологической станции

«Александровское» за многолетний добросовестный  труд,  профессионализм и в

связи с празднованием 189-летия села Александровское;

-Шурупова Александра Николаевича, директора Александровского ЛПУМГ ООО

«Газпром трансгаз Томск» за активную жизненную позицию,

целеустремлённость, высокий профессионализм и в связи с празднованием 189-

летия села Александровское.

2.Объявить Благодарность  Главы Александровского сельского поселения

-Базанову Денису Александровичу, машинисту бульдозера МУП «ЖКС», за

безупречную работу и в связи с празднованием 189-летия села Александровское;
-Малине Владимиру Станиславовичу, слесарю-ремонтнику (водоснабжения)

МУП «ЖКС» за многолетний добросовестный  труд и в связи с празднованием

189-летия села Александровское;

-Меньшиковой Зульфире Салахетдиновне, заместителю главного бухгалтера

ОГАУЗ «Александровская РБ» за высокий профессионализм и в связи с

празднованием 189-летия села Александровское;

-Цыганец Елене Сергеевне, главному бухгалтеру ОГБУ «ЦСПН

Александровского района» за добросовестный многолетний труд и в связи с

празднованием 189-летия села Александровское;

-Лутфулину Алексею Рамилевичу, директору ООО «Сервисная компания

«Прогресс» за безупречную работу и в связи с празднованием 189-летия села

Александровское;

-Параконной Елене Назбиевне, младшему воспитателю МБДОУ «Центр развития

ребенка- детский сад «Теремок» за добросовестность и ответственность в работе с

детьми, за активное участие в жизни детского сада и района и в связи с

празднованием 189-летия села Александровское;

-Лоренц Елене Васильевне, заместителю начальника по экономическим вопросам

– начальника планово-экономического Отдела образования Администрации

Александровского района за добросовестный труд, активную жизненную

позицию и в связи с празднованием 189-летия села Александровское;

-Дружинину Василию Михайловичу, оператору товарного 5 разряда ООО

«АНПЗ» за внесение большого вклада в развитие Александровского

нефтеперерабатывающего завода и в связи с празднованием 189-летия села

Александровское;

-Лейс Елизавете Викторовне, технику - метеорологу 2 категории Аэрологической

станции «Александровское» за  многолетний добросовестный труд и в связи с

празднованием 189-летия села Александровское;

-Усковой Евгении Анатольевне, ведущему специалисту, секретарю судебного

участка Александровского судебного района Томской области за добросовестный

труд в области содействия осуществлению правосудия и в связи с празднованием

189-летия села Александровское;

-Костиной Наталье Сергеевне, специалисту по реформированию и модернизации

ЖКХ Администрации Александровского сельского поселения за добросовестность

и ответственность в работе и в связи с празднованием 189-летия села

Александровское;

-Ряннель Екатерине Александровне, инженеру 1 категории Александровского

лесничества – филиал ОГКУ «Томсклес» Департамента лесного хозяйства

Томской области за добросовестный труд в области лесного хозяйства и в связи с

празднованием 189-летия села Александровское;

2.Произвести оформление, учёт и регистрацию документов о награждении в

установленном порядке

3.Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Северянка».

4. Выделить из бюджета поселения 8000 рублей на приобретение ценных

подарков.

 5.Ведущему специалисту по бюджету и налоговой политике Симон Н.П.

профинансировать указанные расходы

И.о. Главы поселения   подпись                             И.А.Герцен

Климова А.А.

2-47-72

Разослать: в дело, комиссия по наградам, Симон  Н.П., МУП  Издательство «Северянка»